
Platz Mannschaft Starter

32. ADAC Tour de Nostalgie
MSC Trittau e.V. im ADAC und VFV

Mannschaftswertung
Punkte

sportlich
   1 92,4Die Sportlichen

 19

 26
 22
 21

Lippmann, Andreas / Lippmann, Paula
Weichert, Peter / Larberg, Daniel
Thieß, Michael / Thies, Christian
Kinder, Andreas / Hafke, Birgit

22,5
34,3
35,6
48,5

.

07.05.2016 Auswertung/Results: Detlef Willmann  25436 Moorrege  1Seite:



Platz Mannschaft Starter

32. ADAC Tour de Nostalgie
MSC Trittau e.V. im ADAC und VFV

Mannschaftswertung
Punkte

touristisch
   1 31,4Scuderia NSU

 48

 55
 29
  7

Marx, Michael / Drescher, Gerd-Uwe
Matschke, Bernd / Albers, Gerd
Böttcher, Joachim / Rudweleit, Günter
Thielen, Günter / Grandlich, Günter

7,8
10,7
12,9
96,7

.
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